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TILINTARKASTUSKERTOMUS 

Mediakunta Osk:n jäsenille 

Tilinpäätöksen tilintarkastus 

Lausunto 

Olemme tilintarkastaneet Media kunta Osk:n (Y-tunnus 277994 7-3) tilinpäätöksen tili kaudelta 1.1.-31.12.2022. Tilin­

päätös sisältää taseen ja tuloslaskelman. 

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös, joka osoittaa voittoa 45.014, 12 euroa, antaa oikean ja riittävän kuvan 

osuuskunnan toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laati­

mista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 

Lausunnon perustelut 

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintar­

kastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen 

tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia osuuskunnasta niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten 

mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset 

eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän 

tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan 

Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset 

vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat 

tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista 

virheellisyyttä. 

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan osuuskunnan kykyä jatkaa toimin­

taansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpää­

tös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi 

jos osuuskunta aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä 

tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. 

Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havai­

taan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua vää­

rinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella 

odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella. 

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säily­

tämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 

• Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheelli­

syyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja han­

kimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin

riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi
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liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esit­

tämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista. 

• Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme

suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoi­

tuksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon osuuskunnan sisäisen valvonnan tehokkuudesta.

• Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kir­

janpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

• Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös

perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perus­

teella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävar­

muutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä osuuskunnan kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopää­

töksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomukses­

samme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävar­

muutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilin­

tarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtu­

mat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei osuuskunta pysty jatkamaan toimintaansa.

• Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa,

rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten,

että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä 

merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, 

jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana. 

Helsingissä 12. huhtikuuta 2023 

Tilin!arkast�srengas Oy 
y, : 



Tilinpäätös 

Mediakunta OSK 

1. 1.2022-31. 12.2022

V-tunnus 2779947-3

(A 1) Tilinpäätös Mediakunta osk // 3875094 // Mediakunta OSK, Tilinpäätös 2022.pdf 



Mediakunta OSK 
Y-2779947-3
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Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta' tilikauden päättymisestä eli 31.12.2032 asti (KPL 2: 10.1 §) 

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta' sen vuoden lopusta, jona tilikausi on päättynyt eli 
31.12.2028 asti (KPL 2:10.2 §) 

Luettelo kirjanpidosta 

Luettelo kirjanpidosta 

Tilikaudella 1.1.2022- 31.12.2022 

Päiväkirjat 

Pääkirjat 

Tuloslaskelma ja tase 

Tositelajit 

1. Tiliotteet

2. Myyntilaskut

3. Korttitapahtumat

4. Ostolaskut

5. ALV-kirjaukset

6. Palkat

8. Jäsenmaksutilitykset

9. Muistiotositteet

10. Avaava Tase

Tilinpäätöksen laati 

Sähköisenä 

Sähköisenä 

Tulosteena 

# 

1-12

1-1513

1-12

1-174

1-12

1-851

1-20

1-40

1-1

Rva K.A. Koskisen Tili- ja Toimistopalvelu Oy 
Töölönkatu 27 A 10 
00260 Helsinki 

(A 1) Tilinpäälös Mediakunta osk // 3875094 // Mediakunta OSK. Tilinpäätös 2022.pdf 



Mediakunta OSK 
Y-2779947-3

Tase 

TASE VASTAAVAA 

PYSYVÄT VASTAAVAT 

Aineettomat hyödykkeet 

Muut pitkävaikutteiset menot 

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 

Saamiset 

Lyhytaikaiset 

Myyntisaamiset 

Muut saamiset 

Rahat ja pankkisaamiset 

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 

Vastaavaa yhteensä 

TASE VASTATTAVAA 

OMA PÄÄOMA 

Osake-, osuus tai muu vastaava pääoma 

Muut rahastot 

Vararahasto 

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 

Tilikauden voitto (tappio) 

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 

VIERAS PÄÄOMA 

Pitkäaikainen 

Pääomalainat 

Lyhytaikainen 

Pääomalainat 

Ostovelat 

Muut velat 

Siirtovelat 

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 

Vastattavaa yhteensä 

Tilinpäätöksen laati 
Rva K.A. Koskisen Tili- ja Toimistopalvelu Oy 
Töölönkatu 27 A 10 
00260 Helsinki 

(A1) Tilinpäätös Mediakunta osk // 3875094 // Mediakunta OSK, Tilinpäätös 2022.pdf 

Tilinpäätös 

31.12.2022 

31.12.2022 

9 498,98 

9 498,98 

113 374,24 

2,12 

553 307,33 

666 683,69 

676 182,67 

31.12.2022 

295,00 

4 157,51 

78 992,85 

45 014,12 

128 459,48 

86 739,50 

8 000,00 

36 906,05 

398 564,55 

17 513,09 

547 723,19 

676 182,67 

31.12.2021 

12 665,31 

12 665,31 

67 766,87 

1 005,76 

476 726,85 

545 499,48 

558 164,79 

31.12.2021 

280,00 

3 686,31 
---

70 040,03 

9 424,02 

83 430,36 

94 739,50 

8 000,00 

2 625,54 

330 757,19 

38 612,20 

474 734,43 

558 164,79 
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Mediakunta OSK 
Y-2779947-3

Tuloslaskelma 

TULOSLASKELMA 

LIIKEVAIHTO 

Liiketoiminnan muut tuotot 

Materiaalit ja palvelut 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 

Ulkopuoliset palvelut 

Materiaalit ja palvelut YHTEENSÄ 

Henkilöstökulut 

Palkat ja palkkiot 

Henkilösivukulut 

Eläkekulut 

Muut henkilösivukulut 

Henkilöstökulut YHTEENSÄ 

Poistot ja arvonalentumiset 

Suunnitelman mukaiset poistot 

Poistot ja arvonalentumiset YHTEENSÄ 

Liiketoiminnan muut kulut 

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 

Rahoitustuotot ja -kulut 

Muut korko- ja rahoitustuotot 

Muilta 

Korkokulut ja muut rahoituskulut 

Muille 

Rahoitustuotot ja -kulut YHTEENSÄ 

Tilinpäätös 

31.12.2022 

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA 
VEROJA 

Tuloverot 

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 

Tilinpäätöksen laati 

Rva K.A. Koskisen Tili- ja Toimistopalvelu Oy 
Töölönkatu 27 A 10 

00260 Helsinki 

(A 1) Tilinpäälös Mediakunta osk // 3875094 // Mediakunta OSK, Tilinpäätös 2022.pdf 

1.1.2022-31.12.2022 

1 768 931,11 

300,00 

-53 059,64

-53 059,64

-1 328 128,00

-234 285,38

-2 796,89

-1 565 210,27

-3 166,33

-3 166,33

-93 372,32

54 422,55

2 478,11 

-516,29

1 961,82 

56 384,37 

-11 370,25

45 014,12

1.1.2021-31.12.2021 

1 705 340,66 

1,00 

-4 669,29

-4 669,29

-1 348 386,95

-229 766,38 

-42 895,92

-1 621 049,25

-4 221,77

-4 221,77

-65 969,79

9 431,56

2 475,00 

-95,53

2 379,47 

11 811,03 

-2 387,01

9 424,02
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Mediakunta OSK 
Y-2779947-3

Tilinpäätöksen liitetiedot 

Tilinpäätös 5 

31.12.2022 

Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävien 
tiedoista annetun asetuksen (PMA) pienyrityssäännöstöä. 

Pitkäaikaiset lainat 

Pitkäaikaiseen vieraaseen pääomaan sisältyy 46 739,50 euroa velkoja, jotka erääntyvät myöhemmin 
kuin viiden vuoden kuluttua 

Henkilöstö 

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä on 1. 

Osuuskunnassa on ollut 31.12.2022 yhteensä 295 jäsentä. Mediakunnan nimissä 

ja johdon alaisena töitä tehneillä jäsenillä on tarvittaessa töihin tulevan työsopimus. 

Työsuhteet ovat lyhyitä määräaikaisia ja niistä sovitaan kulloinkin erikseen. 

Toimintakertomusta vastaavat tiedot 

Pienyritys ei ole velvollinen laatimaan KPL 3: 1 a §:n mukaista toimintakertomusta. Jos mainitussa 
pykälässä tarkoitettu tieto on tarpeen oikean ja riittävän kuvan antamiseksi, se tulee kuitenkin esittää 
liitetietona 

Oman pääoman muutokset 

2022 

Osuuspääoma 1.1. 280 

Osuuspääoma 31.12. 295 

Vararahasto 1.1. 3 686,31 

Vararahasto 31.12. 4 157,51 

Edellisten tilikausien voitto 1.1. 70 040,03 

Edellisten tilikausien voitto 31.12. 78 992,85 

Tilikauden voitto 45 014,12 

Vapaa oma pääoma yhteensä 128 164,48 

Oma pääoma yhteensä 128 459,48 

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pääoman käytöstä 

Hallitus ehdottaa, ettei osuuskunnan ylijäämää jaeta. 

Tilinpäätöksen laati 
Rva K.A. Koskisen Tili- ja Toimistopalvelu Oy 
Töölönkatu 27 A 10 
00260 Helsinki 

(A 1) Tilinpäätös Mediakunta osk // 3875094 // Mediakunta OSK, Tilinpäätös 2022.pdf 

2021 

262 

280 

1 306,77 

3 686,31 

24 828,78 

70 040,03 

9 424,02 

83 150,36 

83 430,36 



Mediakunta OSK 
Y-2779947-3

Tilinpäätös 

31.12.2022 

Tilinpäätöksen allekirjoitukset 

Helsingissä __ . päivänä ______ kuuta 2023 

Simon Hulden 

puheenjohtaja 

Riitta Lehtimäki 

Tilinpäätösmerkintä 

Eira Rantanen 

Else Kyhälä 

Tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Helsingissä /J, päivänä /1VH11

Lotta Kauppila 
1 

,\( \-\--r

Tilinpäätöksen laati 
Rva K.A. Koskisen Tili- ja Toimistopalvelu Oy 
Töölönkatu 27 A 10 
00260 Helsinki 

(A 1) Tilinpäätös Mediakunta osk 1/ 3875094 // Mediakunta OSK, Tilinpäätös 2022.pdf 

kuuta 2023 
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Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Signom -allekirjoituspalvelulla. 

Päiväys: 23. maaliskuuta 2023, 11 :55:47 

Simon Hulden 

Vahva tunnistus: 

23. maaliskuuta 2023, 11:55:38

Pankkitunnistus 

Päiväys: 26. maaliskuuta 2023, 15:25:20 

Mediakunta Osk 

'!cuffa, lelttVH.iilci 

Riitta Lehtimäki 

Hallituksen jäsen 

Oikeutettu edustamaan yhtiötä nimenkirjoiruslausekkeen mukaisesti: 

'Toimi11ime11 khjoittna osumkrmtalnin nojalla hallitus.' 

Vahva tunnistus: 

26. maaliskuuta 2023, 15:24:03

Pankki tunnistus 

Yritystiedot: 

26. maaliskuuta 2023, 15:25:20

Patentti- ja rekisterihallitus 

(A 1) Tilinpäätös Mediakunta osk 1/ 38750941/ Mediakunta OSK. Tilinpäätös 2022.pdf 

Päiväys: 24. maaliskuuta 2023, 09:58:08 

Eira, 1eM,t aJtVL 

Eira Rantanen 

Vahva tunnistus: 

24. maaliskuuta 2023, 09:57:54

Pankki tunnistus 

Päiväys: 23. maaliskuuta 2023, 11:40:57 

Mediakunta Osk 

Else Kyhälä 

Hallituksen jäsen 

Oikeutettu edustamaan yhtiötä nimenkirjoituslausekkeen mukaisesti: 

'Toiminimen kirjoittaa osuwlmmnlain nojalla hallitm.' 

Vahva tunnistus: 

23. maaliskuuta 2023, 11:40:10

Pankki tunnistus 

Yritystiedot: 

23. maaliskuuta 2023, 11:40:56

Patentti- ja rekisterihallitus 


